様式２号
	「島根みんなで子育て応援賞」推薦書
令和　　年　　月　　日
島根県知事　様

団体名
推薦者職氏名：

島根みんなで子育て応援賞要綱に基づき下記のとおり推薦します。

	フリガナ

	性　別

生年月日

S・H　　年　　月　　日
（満　　　歳）

	候補者
氏名

	男・女

	候補者
現住所
	（〒　　　　－　　　　　）

	団体
活動内容

	候補者
活動期間
	年～

	役員年数
	（　　　年）
	個人情報の流出、
虐待その他不祥事の有無
	有　・　無

	推薦理由

	参考事項

※本推薦書により取得した個人情報は、本事業以外の目的には使用いたしません。